
Id: HJTTI-GTSZN-NGINL-HTPIL-XIZIT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/366/10
RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU

z dnia 29 lipca 2010 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Lądek 
Zdrój za pierwsze półrocze roku budżetowego, informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze roku budżetowego oraz informacji w sprawie 

kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240 ze zmianami) uchwala sie co następuje: 

§ 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze powinna składać się z: 

1. Informacje ogólne – plan dochodów i wydatków, wykonanie dochodów i wydatków, wykaz uchwał 
zmieniających budżet gminy; 

2. Realizacja budżetu – zestawienie syntetyczne dochodów i wydatków w układzie na; dochody własne, 
dotacje, środki z innych źródeł, subwencje ogólne, wydatki majątkowe, bieżące oraz wynik finansowy. W podziale 
na; plan obowiązujący, wykonanie, procent wykonania; 

3. Zestawienia tabelaryczne – dochodów i wydatków w układzie dział, rozdział, paragraf oraz w podziale na; 
plan uchwalony, zmiany +/- , plan po zmianach, wykonanie, procent wykonania; 

4. Analiza dochodów własnych gminy; 

5. Analiza wydatków gminy w podziale na działy klasyfikacji budżetowej; 

6. Zestawienie należności zobowiązań wymagalnych gminy. 

§ 2. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury powinna 
zawierać nastepujące dane: 

1. Plan przychodów z podziałem na dotacje i dochody własne, rozchodów instytucji kultury w zakresie planu 
i wykonania z podziałem na wynagradzanie i pochodne oraz wydatki rzeczowe; 

2. Stany środków obrotowych na początek i koniec okresu sprawozdawczego, z wyszczególnieniem środków 
pieniężnych; 

3. Stanu należności i zobowiązań wymagalnych i niewymagalnych. 

§ 3. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej obejmuje wykaz przedsięwzięć, o których 
mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych wraz z informacją o przebiegu ich realizacji. ( po raz 
pierwszy za I półrocze 2011 roku ). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Traci mac Uchwała Nr XXI/145/08 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 26 czerwca 2008 roku 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Lądek Zdrój oraz 
informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lądku Zdroju 

Leszek Pazdyk



Id: HJTTI-GTSZN-NGINL-HTPIL-XIZIT. Podpisany Strona 2



Id: HJTTI-GTSZN-NGINL-HTPIL-XIZIT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdrojuw sprawie w sprawie określenia zakresu i formy informacji 
o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Lądek Zrój za pierwsze półrocze roku budżetowego, informacji 
o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze roku 
budżetowego oraz informacji w sprawie kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej w tym o przebiegu 
realizacji przedsięwzięć został przygotowany w związku z wejściem w życie przepisów nowej ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240 ze zmianami) w celu dostosowania 
zapisów powyższej uchwały do obowiązujących przepisów. 

Burmistrz Lądka-Zdroju Osoba 
pełniąca funkcję Burmistrza 

Lądka-Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek


